
                                平成 26 年 9 月吉日

お客様各位

                              キスコフーズ株式会社

新製品発売のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では新製品を発売することとなりましたので、ご案内申し上げます。

今後とも弊社製品をどうぞ宜しくお願い致します。

敬具

記

１．該当製品

【ＨＣＱブランド】：

製品番号 製品名 荷姿 形態 JAN 推奨希釈

2542 和栗のポタージュ 500g/10 冷 凍 4532856025426 本品 1：牛乳 0.2～0.4

２．発売日

2014 年 10 月 8 日(水)

３．価格、お問い合わせ

各営業担当者、又は Tel:03-5961-3700（代表）

※サ ン プ ル：必要とされるお客様は、営業担当者までお気軽にご連絡下さい。

※ご注文単位：常温・冷凍それぞれ 5ケース以上でお願い致します。（他商品との混載可）

以上


